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Sommar och semester är härligt. Det finns 
mycket att glädjas åt, men tyvärr så tar inte 
olyckan alltid ledigt samtidigt med oss. Men, 
men vi börjar med det trevliga.  
Föreningsdagen var ett välkommet återseende 
efter det långa uppehållet på grund av 
pandemin.  
Nu fick vi äntligen chansen (nya och kända 
grannar) att träffa varandra i verkligheten, så 
värdefullt! 
 
Takmålningen färdig. Äntligen är målningen av 
våra tak färdiga. Slutbesiktningen ägde rum 
den 15/6 och arbetet fick godkänt på alla 
punkter. Många medlemmar har utryckt sin 
glädje och tacksamhet över att resultatet blev 
så bra och berömt den entreprenör som hållit i 
arbetet. 
 
Ventilationen i N20 fungerade inte under tre 
veckors tid, Katastrof!  
På grund av en rad olyckliga omständigheter så 
tog reparationen orimligt lång tid, vilket 
innebar att boenden haft problem med värme, 
matos och ventilation från toaletter under den 
hetaste  
juni i  
mannaminne.  
Anledningen till att reparationen tog så lång tid 
var brist på kompetent personal och 
reservdelar i Sverige. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Maskinproblem i tvättstugorna. Våra 
tvättstugor är hårt belastade, totalt har vi sex 
tvättmaskiner som nyttjas av 216 lägenheter. 
Felfrekvensen ser ut att öka  
på alla maskiner även på de nyaste, varför? När 
föreningen skapades så utrustades varje 
lägenhet med en tvättmaskin samt en 
torktumlare. Tanken var att ”vardagstvätten” 
skulle hanteras i lägenheten och grovtvätt i de 
större maskinerna i tvättstugan. Vi gissar att 
flera medlemmar nu tvättar all sin tvätt i 
tvättstugan. Vi tror att detta tillsammans med 
felaktigt beteende vid tvättningen är orsak till 
de ökande felen.  
 
Ett vanligt fel på en tvättmaskin är att 
avtappningen av vätska blockeras av 
skräp/föremål som kommer från tvätten. 
Luckan går då inte att öppna på normalt sätt, 
utan maskinen måste nödöppnas av utbildad 
personal.  
Kontrollera alltid all tvätt innan ni stoppar in 
den i maskinen (föremål i fickor etc.  
 
Ett vanligt fel på torktumlare är att luddfiltret 
inte är rengjort. Det kan innebära att 
överhettningsskyddet löser ut och maskinen 
stannar. Rengör alltid luddfiltret efter avslutat 
pass och kontrollera att det är rent innan du 
startar maskinen. 
 Sist men inte minst. Se till att er lägenhet är 
utrustad med tvättmaskin och torktumlare.   
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Förhindra vattenskador!            
De vanligaste vattenskadorna (hittills) har orsa-
kats av läckage i kök och våtutrymmen. De är 
ofta relativt lätta att upptäcka, om man tittar 
lite då och då på golvbrunnar, under diskbänk 
samt använder (obligatoriska) skydd under 
diskmaskin, kyl och frys.  
Skador vid den här typen av läckage brukar be-
gränsa sig till ett rum, med torkning och golv-
byte som följd. 
 
Den mer sällsynta typen av vattenskador har 
allvarligare konsekvenser. Läckage som uppstår 
vid förgreningen från de inkommande varm- 
och kall-vattenrören till vattenledningarna i lä-
genheten.  Alla förgreningar är inbyggda i ”slit-
sar” i väggen. Varje slits har en inspektions-
lucka. En del slitsar har ett ”skvallerrör” som 
mynnar i våtrum, detta gör att en vattenläcka i 
slitsen syns som en blöt fläck på golvet. 
Ett oupptäckt läckage kan skada er lägenhet 
(och i värsta fall grannens), med rivning av 
både golv och väggar som följd. Det är därför 
absolut förbjudet att blockera eller ta bort in-
spektionsluckor och skvallerrör vid ombyggnad. 
 

  
Vid renovering/ombyggnad (badrum, toalett 
och kök) ska slitsen förses med skvallerrör för 
att uppfylla dagens ”Säker Vatten” regelverk. 
 
 
 
Städning i sommar.  
Under sommarmånaderna kommer  
våra gemensamma utrymmen städas varannan 
vecka, i stället för en gång i veckan. Hjälp gärna 
till att torka av om det ser för illa ut. 
 
 
 
 
 

 
Lysrör av typen T8 slutar att tillverkas. 
Anledningen till detta är att minska på 
användning av kvicksilver. De gäller de rör som 
är 26mm i diameter. Det finns ersättningsrör av 
LED typ. I vissa fall så måste man byta både rör 
och glimtändare. Skriv upp rörets beteckning 
och rådgör med din belysningsaffär.  
 
 
 
E-post till styrelsen.  
Styrelsen överöses av e-post från många olika 
källor inte minst från våra medlemmar. I 
många fall är det rena frågor, där svaret redan 
finns på vår hemsida, så ta det som en vana att 
alltid titta på hemsidan om ni undrar över nå-
got, innan ni skriver och frågar. Det sparar 
mycket tid för oss. 
 
 
 
Blockerade postfack.  
Postnord och Bring har huvudnycklar till våra 
postfack som öppnar en hel rad av postfack 
samtidigt. Ibland stoppar de in försändelser i 
facket som är svåra/omöjliga att få ut om man 
öppnar med vanlig nyckel. Om ni råkar ut för 
detta, kontakta styrelsen för hjälp med öpp-
ningen.    
fddd 
 Varma sommarhälsningar, Styrelsen       

 
 
 
 
 
 
 
 
Vill du kontakta föreningens Styrelse: 
E-post: styrelsen@hammarbystrand.org 
              OBS! använd ingen annan mailadress! 
Skriv brev: Lägg i brevlådan vid garageinfarten 
              OBS! anonyma brev behandlas inte! 
Ring: 0706-60 30 59 
 
Glöm inte att skriva ditt 3-siffriga 
lägenhetsnummer vid kontakt med styrelsen 

mailto:styrelsen@hammarbystrand.org

